
1 

 

              

 

AUTOMOBILE CLUB REGGIO CALABRIA 

Ente Pubblico D.P.R. n. 665/77  Sede Sociale i n Reggio Calabria Via Giuseppe De Nava 43 C.F. 01291690806. 

 

Delibera del Presidente n. 07 del 12 aprile 2025 

Oggetto:  Partecipazione del Presidente  AC Reggio Calabria alla sottoscrizione del Contratto con 

             EGOGREEN-  Agrigento  il 14 aprile 2025- 

 

 

• Visto lo Statuto dell’Automobile Club d'Italia; 

• Preso atto dell’ invito da parte del Presidente dell’AC di Agrigento a presenziare alla manifestazione di 

presentazione del progetto EGOGREEN che si terrà  in data 14 aprile 2025;  

• Ravvisata l’opportunità offerta dal Presidente dell’AC di Agrigento, di prendere  parte alla sottoscrizione 

del contratto con il fornitore di Luce e Gas Egogreen; 

• Ravvisata l’opportunità offerta a tutti i soci dell’AC di Reggio Calabria di usufruire di una particolare 

scontistica a loro riservata inerente la fornitura di Gas, Luce e Fornitura Pannelli Fotovoltaici 

 

DELIBERA 

 

Di partecipare alla  sottoscrizione della convenzione per conto dell’AC di Reggio Calabria con il fornitore di 

Luce e Gas EGOGREEN 

Di stabilire le condizioni più favorevoli per il ns. ente e per le delegazioni presenti sul territorio che potranno a 

loro volta sottoscrivere un accordo per la diffusione delle forniture luce e gas,  secondo quanto stabilito nello 

schema della convenzione sottoscritto dalle parti e nel rispetto della normativa di riferimento 

Di riportare la presente delibera all’attenzione del Consiglio Direttivo nella sua prossima riunione 

Di dare mandato al Direttore dell’Ente a tutti gli adempimenti consequenziali 

Di pubblicare la presente delibera sul sito istituzionale dell’Ente www.reggiocalabria.aci.it 

 

 

       Il Direttore              Il Presidente 

f.to Giuseppina Danile               f.to  Giuseppe Martorano 


